
APC Battery kit RBC17 pro BK650EI, BE700,
BX950U

cena vč DPH: 2019 Kč
cena bez DPH: 1668 Kč

Kód zboží (ID): 6439199

PN: APC120342-25

Záruka: 24 měsíců

APC RBC17: BK650EI, BE700-CP, BE700-FR, BE700G-CP, BE700G-FR, BE850G2-FR,
BE850G2-CP, BX950UI, BX950U-FR, BX950U-GR, BX800CI, BX950MI, BX950MI-FR,
BX950MI-GR 12V / 9 Ah Kapacita baterie 108 VAh Důvody, proč používat ve Vašich
systémech UPS společnosti APC pouze originální baterie (RBC) od společnosti APC.
Během let baterie v systémech UPS zastarávají. To vede ke ztrátě kapacity a
zkrácení doby běhu. Zde je uvedeno pět důvodů, proč používat ve Vašich
systémech UPS společnosti APC pouze originální baterie (RBC) od společnosti APC.
1. Použití baterií jiného výrobce může vést ke zkrácení doby běhu, poškození
jednotky UPS, vzniku nebezpečných stavů, nebo zneplatnění bezpečnostních
certifikátů systému UPS (UL, CSA, VDE a dalších). 2. Použití baterií jiného výrobce
zruší platnost pravidel pro ochranu zařízení společnosti APC. 3. Společnost APC
poskytuje na každou náhradní baterii 1letou záruku. 4. Součástí dodávky od
společnosti APC je specializovaný návod pro Vaši jednotku UPS a všechny potřebné
kabely a konektory. Všechna propojení jsou realizována vysoce spolehlivými
plynotěsnými spoji.

APC RBC17: BK650EI, BE700-CP, BE700-FR, BE700G-CP, BE700G-FR, BE850G2-FR,
BE850G2-CP, BX950UI, BX950U-FR, BX950U-GR, BX800CI, BX950MI, BX950MI-FR,
BX950MI-GR 12V / 9 Ah Kapacita baterie 108 VAh Důvody, proč používat ve Vašich
systémech UPS společnosti APC pouze originální baterie (RBC) od společnosti APC.
Během let baterie v systémech UPS zastarávají. To vede ke ztrátě kapacity a
zkrácení doby běhu. Zde je uvedeno pět důvodů, proč používat ve Vašich
systémech UPS společnosti APC pouze originální baterie (RBC) od společnosti APC.



1. Použití baterií jiného výrobce může vést ke zkrácení doby běhu, poškození
jednotky UPS, vzniku nebezpečných stavů, nebo zneplatnění bezpečnostních
certifikátů systému UPS (UL, CSA, VDE a dalších). 2. Použití baterií jiného výrobce
zruší platnost pravidel pro ochranu zařízení společnosti APC. 3. Společnost APC
poskytuje na každou náhradní baterii 1letou záruku. 4. Součástí dodávky od
společnosti APC je specializovaný návod pro Vaši jednotku UPS a všechny potřebné
kabely a konektory. Všechna propojení jsou realizována vysoce spolehlivými
plynotěsnými spoji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

